Vereador: Carlos Alberto Vargas da Silva

Local
POA
POA
POA
POA
POA
POA
POA

Data
29/05/2013
10/06/2013
12/06/2013
14/08/2013
04/09/2013
11/09/2013
13/11/2013

Valor da Diaria Especificacao

RS 284,45 Participar de Semindario Didlogo Publico no Auditério Dante Barone

RS 284,45 Participar juntamente com o vereador César Madrid de reunido mensal do Comité Gaucho

RS 284,45 Participar da reunido mensal do Comité Gaucho de Controle Social

RS 142,22 Participar de missdo de representacdo ato contra os pedagios durante a reunido do Com. Gatcho
RS 142,22 Participar de reunido com Ministro - Chefe da Sec. Geral da Pres. da Rep., Gilberto Carvalho

RS 142,22 Participar de reunido mensal do Comité Gatcho de Controle Social

RS 142,22 Participar de reunido mensal do Comité Gatcho de Controle Social



